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Nr.Prot. ________                        Durrës, më _____.______.2020 

 

NJOFTIMI  I  KONTRATËS  I  PËRMBLEDHUR 

 

Njoftimi i kontratës për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, i cili do të publikohet në 

Buletinin e Njoftimeve Publike 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Spitali Rajonal Durres 

Adresa   Lagja nr.8, Rr.A.Goga, Durres 

Tel/Fax  +355 52-23358 

E-mail   sek.prokurime@srd.gov.al 

Faqja e Internetit www.srd.gov.al 

Kontakti i personit  sek.prokurime@srd.gov.al 

pergjegjes:  +35552234570 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kerkese per propozim 

 

3. Objekti  i kontratës:  “Blerje Mjete mbrojtese personale per perballimin e Situates Covid-

19 për Spitalin Rajonal Durrës”. 

Nr  Artikulli Specifikime Njesia SASIA  

1 

Veshje kirurgjikale te 

perforcuara (disponsabile 

surgical gown made of 

material, reinforce) 

Te perbehet nga shume shtresa. E 

papershkrueshme nga lengjet dhe 

alkoli.Rezistente nga abrazioni. Shtresa 

siperfaqesore te ashper. Me lidhese te 

forte ne nivelin e belit. Me ngjitese ne 

zonen e qafes Cope 4000 

2 Kostum veshje spitalore 

Veshje komplet me kapuc (kominoshe-

tyvek) me masa XL dhe  L. Cope 700 

3 

Doreza ekzaminimi  (ndare 

sipas numrit) 

Josterile , me latex natyral , me puder , 

me permasa  , S, M, L. Cope 80000 

4 Maske kirurgjikale 

Cope e pathurur me 3 shtresa, celluloze , 

poliester , fiber , koficenti I filtrimit ≥ 

99 %  , me pershtates per hunden dhe 

lidhese , dimesionet 90 mm x 180 mm , 

pesha 2.8 gr Cope 40000 

5 

Maska respiratore  FFP2 

(N95) 

Maske respiratore FFP2 (N95) me nje 

perdorim, hipoalergjike, pa fibra qelqi, 

pershkueshmeri te mire te ajrit, me nivel 

filtrimi te ajrit >= 95%, e perputhshme 

me fytyren dhe hunden, e certifikuar 

NIOSH 95 ose te plotesojne EN 

149:2001 Cope 4000 

http://www.sdr.gov.al/
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4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-83111-12-24-2020 

  

5. Fondi limit:  5,015,000 (Pesemiljon e pesembedhjet mije ) Leke pa Tvsh 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 2  MUAJ.     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

 07/01/2021 (dd/mm/vvvv)   Ora: 12:00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  

  07/01/2021 (dd/mm/vvvv)   Ora: 12:00 

Vendi: www.app.gov.al 

 

 

 

 

 

 

Dr. Nadire JANI 

                           

  ______________________ 

  

 (Titullare e Autoritetit Kontraktor) 

 

http://www.sdr.gov.al/
http://www.app.gov.al/

